证券代码：300470   证券简称：中密控股   公告编号： 2021-010

中密控股股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意中密控股股份有限公司向特定对象发

行股票注册的批复》（证监许可[2020]3235 号）同意，公司本次向 7 名特定对象

发行人民币普通股股票 11,494,252 股，公司的总股本由 196,692,100 股增加至

208,186,352 股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是公司本次向特定对象发行股票的认购

对象。本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有

公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄，具体变动情况如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

赵其春 董事长 - - - -

王健 董事 - - - -

费宇 董事 - - - -

何方 董事 3,304,800 1.68 3,304,800 1.59

陈虹 董事 3,020,800 1.54 3,020,800 1.45

奉明忠 董事 2,512,000 1.28 2,512,000 1.21

罗宏 独立董事 - - - -

干胜道 独立董事 - - - -

黄学清 独立董事 - - - -

彭玮 监事会主席 - - - -

邓杰 监事 1,404,000 0.71 1,404,000 0.67

吴娟 职工监事 - - - -

尹晓 副总经理 1,310,000 0.67 1,310,000 0.63

夏瑜 副总经理 1,544,000 0.78 1,544,000 0.74

特此公告。

中密控股股份有限公司董事会

二〇二一年一月二十六日